桃園縣立楊明國民中學 函

	機關地址：32645桃園縣楊梅市新農街337號
承辦人：鄧正榮
電話：03-4781525~210
電子信箱：t063@m2.ymjh.tyc.edu.tw

	受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

	發文日期：
	中華民國103年10月13日

	發文字號：
	楊國教字第1030007265號

	速別：
	普通件

	密等及解密條件或保密期限：

	附件：

	主旨：
	本校辦理「桃園縣103年度促進家長參與學校推動十二年國民基本教育計畫」，請各校遴派3名家長委員參加，請 查照。

	說明：

	一、
	依據桃園縣政府103年7月3日桃教中字第1030043409號函。

	二、
	活動時間：103年11月1日（六）上午8：50～12：00。

	三、
	活動地點： 楊明國中2F視聽教室。

	四、
	活動講師： 大有國中陳家祥校長。

	五、
	演講主題： 如何陪伴孩子進行適性輔導。

	六、
	參加對象：楊梅市、龍潭鄉各國中、國小家長會委員或家長每校3名，至多5名。

	七、
	建議：國小參加對象以6年級的家長為優先考量，國中參加對象以7年級家長為優先考量。

	八、
	報名方式：請各校業務承辦人於10/24（五）前至http://goo.gl/6f3A5N線上報名或傳真03-4852873報名，報名表如附件。

	正本：
	桃園縣立楊梅國民中學、桃園縣立楊光國民中小學、桃園縣立仁美國民中學、桃園縣立富岡國民中學、桃園縣立楊明國民中學、桃園縣立瑞原國民中學、桃園縣立楊梅國民中學秀才分校、桃園縣立瑞坪國民中學、桃園縣私立大華高級中學(國中部)、桃園縣私立治平高級中學(國中部)、桃園縣立石門國民中學、桃園縣立凌雲國民中學、桃園縣立龍潭國民中學、桃園縣立武漢國民中學、桃園縣楊梅市上田國民小學、桃園縣楊梅市上湖國民小學、桃園縣楊梅市大同國民小學、桃園縣楊梅市水美國民小學、桃園縣楊梅市四維國民小學、桃園縣楊梅市高榮國民小學、桃園縣楊梅市富岡國民小學、桃園縣楊梅市楊心國民小學、桃園縣楊梅市楊明國民小學、桃園縣楊梅市楊梅國民小學、桃園縣楊梅市瑞原國民小學、桃園縣楊梅市瑞埔國民小學、桃園縣楊梅市瑞梅國民小學、桃園縣楊梅市瑞塘國民小學、桃園縣龍潭鄉三坑國民小學、桃園縣龍潭鄉三和國民小學、桃園縣龍潭鄉石門國民小學、桃園縣龍潭鄉武漢國民小學、桃園縣龍潭鄉高原國民小學、桃園縣龍潭鄉德龍國民小學、桃園縣龍潭鄉潛龍國民小學、桃園縣龍潭鄉龍星國民小學、桃園縣龍潭鄉龍源國民小學、桃園縣龍潭鄉龍潭國民小學、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學、財團法人桃園縣民營諾瓦國民小學

	副本：
	本校教務處

附件一
桃園縣103年度促進家長參與十二年國民基本教育計畫-
十二年國民基本教育政策宣導活動實施計畫流程表

	項次
	時間
	課程內容
	主持人/主講人
	備註

	1
	08:50~
09:10
	報到領取資料
	鄧正榮主任

	2
	09:10~
10:10
	十二年國民基本教育
(適性輔導)
	大有國中
陳家祥校長

	3
	10:10~
10:30
	茶敘時間
	鄧正榮主任

	4
	10:30~
11:30
	十二年國民基本教育
(入學方式與特色招生)
	大有國中
陳家祥校長

	5
	11:30~
12:30
	綜合座談Q&A
	教育局代表
大有國中陳家祥校長
楊明國中田應薇校長

	6
	12:30
	快樂賦歸